DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE FÍSICA PARA
PESSOAS IDOSAS: EXPECTATIVAS E SENTIMENTOS NA FORMAÇÃO INICIAL de
autoria de SANDRA BARBOSA DA COSTA, NADIEL CAVALCANTE DE SOUSA,
TEREZINHA DE JESUS DANTAS SOARES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2900

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2900